

## Rev. Saúde Pública 2007;41(2)

As datas referentes ao processo de submissão/avaliação de alguns artigos foram publicadas com erros.

As datas corretas são:

Página 173 - onde se lê 5/2/2006, leia-se 5/2/2007

Página 284 - onde se lê 21//2006, leia-se 21/7/2006

Página 276 - Após endereço do Autor, inserir: Recebido: 24/2/2006 Revisado: 15/9/2006 Aprovado: 18/1/2007

*Dates referring to the process of submission/evaluation of some articles were published with errors.*

*The correct dates are:*

*Page 173 - where it reads 5/2/2006, now it should read 5/2/2007*

*Page 284 - where it reads 21//2006, now it should read 21/7/2006*

*Page 276 - After the Author's address, please insert: Recebido: 24/2/2006 Revisado: 15/9/2006 Aprovado: 18/1/2007*